
令和５年度　第 2 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年05月15日から令和05年05月24日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年05月25日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

98.80%

令和05年12月20日まで

柴田町西船迫四丁目地内
２落

27,280,000

97.10%

２落

有

上下水道課

6
者

6
者

令和05年10月31日まで

柴田町大字船迫字日光地内

株式会社　登勇管工設備[602] 24,800,000

有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169] 26,000,000

有限会社富沢設備工業所[919] 10:20 25,540,000

5,450,000

上下水
10

令和５年度電子式水道メー
ター修繕

無 無

上下水道課

4
者

9:50 2,399,000

1,570,250

有 有

上下水道課

6
者

6
者

10:10 37,450,000

38,800,000
40,700,000

令和５年度松ヶ越二丁目地
区配水管布設替工事

有 有

上下水道課

6
者

10:00 40,230,000

43,230,000

8,140,000

有限会社富沢設備工業所[919]

97.69%

令和05年12月20日まで

柴田町松ケ越二丁目地内
１落

2
者

6
者

アズビル金門株式会社 東北支店[1272]辞退 142,750 59.50%

（令和06年03月15日）

柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場）地内 １落

東洋計器株式会社 東北支社[22] 1,427,500
愛知時計電機株式会社 仙台支店[324]

株式会社ニッコク 東北支店[1330]辞退

有限会社ケイアイ設備[2169] 39,300,000

3,930,000

株式会社白石ハウビング[929]

上下水9
令和５年度配水管布設工事
実施設計委託

有 無
6
者

9:40 15,925,000

柴田町松ケ越二丁目地内ほか
１落

6
者

日本水工設計株式会社 東北事業所[667]

1,250,000
新日本設計株式会社 仙台事務所[516] 4,810,000

12,500,000上下水道課

令和05年10月31日まで

上下水8
令和５年度水道施設草刈樹
木剪定委託

無 無
柴田町大字船岡字山田地内ほ
か

3,476,000
上下水道課

令和05年10月31日まで

上下水
11

上下水
13

令和５年度船迫日光地区配
水管布設替工事

有

19,450,000

有限会社富沢設備工業所[919]

有限会社永山設備工業[1046]

株式会社　登勇管工設備[602]

株式会社　登勇管工設備[602]

2,480,000

株式会社白石ハウビング[929] 12,270,000

8,640,000

有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169]

18,310,000

有限会社永山設備工業[1046]

3,700,000

37,000,000

株式会社白石ハウビング[929]

有限会社永山設備工業[1046]

落札率

316,000

株式会社東京設計事務所 東北支社[63] 株式会社日水コン 東北支所[900]

株式会社三水コンサルタント 東北支社[169]

株式会社日本水道設計社 仙台事務所[96]

3,160,000仙南中央森林組合[883]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854]

参
加
者
数

92.97%

１落

3
者

3
者

9:30 3,399,000

13,750,000

78.49%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

上下水
12

令和５年度西船迫四丁目地
区配水管布設替工事

有限会社高美住設[172]

（単位：円）

1 / 1 ページ


